A

C

EPINETTES

AFPA
HOPITAL SUD
LIBERTE
NAPOLEON

PIOBETTA

GARE ROUTIERE

ENRILISE

ROBRETIERES

07:15

07:19
07:25
07:28
07:34
07:35
07:39
07:43
07:47

07:32
07:35
07:44

07:57

07:37
07:45
07:46

07:57

07:24

07:28
07:34
07:37
07:45

07:24

07:28
07:34
07:37
07:45
07:46
07:49
07:53
07:57

07:38

07:42
07:49
07:53
08:00
08:01
08:05
08:09
08:13

08:00

08:04
08:11
08:15
08:22
08:23
08:27
08:31
08:35

08:17

08:21
08:28
08:32
08:40
08:41
08:44
08:48
08:52

08:36

08:40
08:46
08:50
08:57
08:58
09:02
09:06
09:10

09:01
09:06
09:07

09:12
09:16
09:17
09:21
09:25
09:29

09:19

09:23
09:29
09:33
09:40
09:41
09:45
09:49
09:53

EPINETTES

TURGOT

AFPA
GENERAUDIERE
HOPITAL SUD

LIBERTE
NAPOLEON

PIOBETTA

GARE ROUTIERE

ENRILISE

ROBRETIERES

11:02

11:06
11:12
11:16
11:23
11:24
11:28
11:32
11:36

11:36
11:37
11:42

11:47
11:51
11:52
11:56
12:00
12:04

11:48

11:52
11:58
12:02
12:10
1211
12:15
12:19
12:23

12:03

12:07
12:13
1217
12:24
12:25
12:29
12:33
12:37

12:31
12:32
12:37

12:42
12:46
12:47
12:51
12:55
12:59

12:38

12:42
12:48
12:52
12:59
13:00
13:04
13:08
13112

13:09

13113
13:19
13:23
13:30
13:31
13:35
13:39
13:43

13:24

13:28
13:34
13:38
13:45
13:46

13:34

13:38
13:44
13:48
13:55
13:56
14:00
14:04
14:08

13:40

1344
13:50
13:54
14:01
14:02
14:06
14:10
14:14

14:08

14:12
14:18
14:22
14:29
14:30
14:34
14:38
14:42

14:50
14:51
14:56

15:01
15:05
15:06
15:10
1514
15:18

EPINETTES

AFPA

GENERAUDIERE
HOPITAL SUD
LIBERTE
NAPOLEON

PIOBETTA

GARE ROUTIERE

ENRILISE

ROBRETIERES

15:55

15:59
16:06
16:10
16:17
16:18
16:22
16:26
16:30

16:30
16:35
16:36

16:41
16:45
16:46
16:50
16:54
16:58

16:29

16:33
16:40
16:44
16:51
16:52
16:56
17:00
17:04

16:40

16:44
16:51
16:55
17:02
17:03
17:.07
1711
17:15

16:55

16:59
17:06
17:10
17:17
17:18
17:22
17:26
17:30

17:09

1713
17:20
17:24
17:31
17:32
17:36
17:40
17:44

17:28
17:33
17:34

17:39
17:43
17:44
17:48
17:52
17:56

1741

17:45
17:52
17:56
18:03
18:04
18:08
18:12
18:16

17:52

17:56
18:03
18:07
18:14
18:15
18:19
18:23
18:27

18:09
18:14
18:15

18:20
18:24
18:25
18:28
18:32
18:36

18:27

18:31
18:37
18:41
18:48
18:49
18:52
18:56
19:00

18:53

18:57
19:03
19:07
19:15
19:16
19:19
19:23
19:27

B A PARTIR DU CENTRE VILLE, CE BUS EST SANS ARRET JUSQU’A ROBRETIERES. FONCTIONNE EN PERIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT
A APARTIR DU CENTRE VILLE, CE BUS CONTINUE JUSQUAU SITE UNIVERSITAIRE DE LA COURTAISIERE. FONCTIONNE EN PERIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT
C FONCTIONNE EN VACANCES SCOLAIRES UNIQUEMENT
D CE BUS VA JUSQU'AU CENTRE VILLE UNIQUEMENT

Robretiéres > Enrilise > Ctre Ville > Liberté > Généraudiére > Epinettes

ROBRETIERES

ENRILISE

GARE ROUTIERE

HERRIOT

BRIAND

LIBERTE

HOPITAL SUD

GENERAUDIERE

AFPA

EPINETTES

06:27
06:30
06:34
06:41

06:58
07:01
07:05
07:10
07:11
07:14

07:17
07:18
07:20

07:06
07:09
07:13
07:20
07:21
07:25
07:29
07:34

07:38

07:29
07:32
07:36
07:45
07:47
07:51
07:55
08:02

08:06

08:11

08:00
08:03
08:07
08:15
08:17
08:21
08:25
08:32

08:36

08:24
08:27
08:31
08:40
08:42
08:46
08:50
08:56

09:00

08:39
08:42
08:46
08:54
08:56
09:00
09:04
09:10

09:14

08:53
08:56
09:00
09:08
09:09
09:12

09:15
09:16
09:18

09:10
09:13
09:17
09:25
09:27
09:31
09:35
09:41

09:45

09:39
09:42
09:46
09:54
09:55
09:58

10:01
10:02
10:04

09:53
09:56
10:00
10:08
10:10
10:14
10:18
10:24

10:28

10:27
10:30
10:34
10:42
10:44
10:48
10:52
10:58

11:02

10:45
10:48
10:52
11:00
11:01
11:04

11:07
11:08
11:10

ROBRETIERES

ENRILISE

GARE ROUTIERE

HERRIOT

BRIAND

LIBERTE

HOPITAL SUD

GENERAUDIERE

LU

TURGOT

EPINETTES

11:53
11:56
12:00
12:10
12:12
12:16
12:20
12:26

12:30

1211
12:13
1217
12:221
12:27

12:31

12:06
12:09
12:13
12:22
12:224
12:28
12:32
12:38

12:42

12:14
12:17
1221
12:30
12:32
12:36
12:40
12:46

12:50

12:44
12:47
12:51
12:59
13:00
13:03

13:06
13:07
13:09

13:00
13:03
13:07
13114
13:16
13:20
13:24
13:30

13:34

13:19
13:22
13:26
13:35
13:37
13:41
13:45
13:51

13:55

13:31
13:34
13:38
13:47
13:49
13:53
13:57
14:03

14:.07

13:43
13:46
13:50
13:59
14:00
14:03

14:06
14:07
14:09

1414
1417
1421
14:30
14:32
14:36
14:40
14:46

14:50

14:43
14:46
14:50
14:56
14:58
15:02
15:06
15:12

15:16

15:04
15:07
15:11
1519
15:20
15:23

15:26
15:27
15:29

15:20
15:23
15:27
15:35
15:37
15:41
15:45
15:51

15:55

ROBRETIERES

ENRILISE

GARE ROUTIERE

HERRIOT

BRIAND

LIBERTE

HOPITAL SUD

GENERAUDIERE

AFPA

TURGOT

EPINETTES

16:03
16:07
16:11
16:20
16:21
16:24

16:27
16:28
16:30

16:15
16:19
16:23
16:32
16:34
16:38
16:43
16:50

16:54

16:30
16:34
16:38
16:47
16:49
16:53
16:58
17:05

17:09

16:45
16:49
16:53
17:02
17:04
17:08
17:13
17:20

17:24

17:01
17:05
17:09
17118
17:20
17:24
17:29
17:36

17:40

17:13
17:17
17:21
17:30
17:31
17:34

17:37
17:38
17:40

17:30
17:34
17:38
17:47
17:49
17:53
17:58
18:05

18:09

17:45
17:49
17:53
18:02
18:04
18:08
18:13
18:20

18:24

17:57
18:01
18:05
18:15
18:17
18:21
18:25
18:31

18:35

18:16
18:19
18:23
18:30
18:31
18:34

18:37
18:38
18:40

18:28
18:31
18:35
18:42
1843
18:46

18:49
18:50
18:52

18:49
18:52
18:56
19:03
19:04
19:08
19:12
19:18

19:22

19:00
19:03
19:07
19:15
19:16
19:20
19:24
19:30

19:34

19:33
19:36
19:40
19:47
19:48
19:52
19:56
20:02

20:06

19:55
19:58
20:02
20:10
20:11
20:15
20:19
20:25

20:29

D FONCTIONNE EN PERIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT




Epinettes > Généraudiére > Liberté > Ctre Ville > Enrilise > Robretiéres

EPINETTES

AFPA
HOPITAL SUD
LIBERTE
NAPOLEON

PIOBETTA

GARE ROUTIERE

ENRILISE

ROBRETIERES

07:54

07:58
08:05
08:09
08:16
08:17
08:21
08:25
08:29

08:18

08:22
08:29
08:33
08:40
08:41
08:45
08:49
08:53

09:21

09:25
09:31
09:35
09:42
09:43
09:47
09:51
09:55

09:44

09:48
09:54
09:58
10:05
10:06
10:10
10:14
10:18

10:30
10:35
10:36

10:41
10:45
10:46
10:50
10:54
10:58

10:45

10:49
10:55
10:59
11:06
11:07
11:11
11:15
11:19

11:19

11:23
11:29
11:33
11:40
11:41
11:45
11:49
11:53

11:54
11:59
12:00

12:05
12:10
1211
12:14
12:18
12:22

12:08

12:12
12:18
12:22
12:29
12:30
12:34
12:38
12:42

12:56

13:00
13:06
13:10
13:17
13:18
13:22
13:26
13:30

13:19
13:24
13:25

13:30
13:35
13:36
13:39
13:43
13:47

13:54

13:58
14:04
14:08
14:15
14:16
14:20
1424
14:28

EPINETTES

TURGOT

AFPA

GENERAUDIERE
HOPITAL SUD
LIBERTE
NAPOLEON

PIOBETTA

GARE ROUTIERE

ENRILISE

ROBRETIERES

15:03

15:35

15:39
15:45
15:49
15:56
15:57
16:01
16:05
16:09

15:57

16:01
16:08
16:12
16:19
16:20
16:24
16:28
16:32

16:49

16:53
17:00
17:04
17:11
17:12
17:16
17:20
17:24

17:23

17:27
17:34
17:38
17:45
17:46
17:50
17:54
17:58

18:20

18:24
18:30
18:34
18:40
18:41
18:44
18:48
18:52

19:28
19:33
19:34

19:39
19:43
19:44
19:47
19:51
19:55

19:49

19:53
19:59
20:03
20:10
20:11
20:14
20:18
20:22

Robretiéres > Enrilise > Ctre Ville > Liberté > Généraudiére > Epinettes

ROBRETIERES

ENRILISE

GARE ROUTIERE

BRIAND
LIBERTE
HOPITAL SUD

GENERAUDIERE
AFPA

EPINETTES

08:01
08:04
08:08
08:17
08:18
08:22
08:26
08:32

08:36

08:23
08:26
08:30
08:40
08:41
08:45
08:49
08:55

08:59

08:56
08:59
09:03
09:10
09:11
09:14

09:17
09:18
09:20

09:09
09:12
09:16
09:25
09:26
09:30
09:34
09:40

09:44

09:55
09:58
10:02
10:11
10:12
10:16
10:20
10:26

10:30

10:20
10:23
10:27
10:34
10:35
10:38

10:41
10:42
10:44

10:44
10:47
10:51
11:00
11:01
11:05
11:09
11:15

11:19

11:19
11:22
11:26
11:35
11:36
11:40
11:44
11:50

11:54

11:53
11:56
12:00
12:10
12:11
12:15
12:19
12:25

12:29

12:30
12:33
12:37
12:45
12:46
12:49

12:52
12:53
12:55

12:44
12:47
12:51
13:00
13:01
13:05
13:09
13:15

13:19

13:18
13:21
13:25
13:35
13:36
13:40
13:44
13:50

13:54

14:01
14:04
14:08
14:16
14:17
14:20

14:23
14:24
14:26

ROBRETIERES

ENRILISE

GARE ROUTIERE

BRIAND

LIBERTE

HOPITAL SUD

GENERAUDIERE
AFPA

TURGOT

EPINETTES

15:32
15:35
15:39
15:46
15:47
15:50

15:53
15:54
15:56

16:13
16:17
16:21
16:30
16:31
16:35
16:39
16:45

16:49

16:57
17:01
17:05
1713
1714
1717

17:20
17:21
17:23

17:57
18:01
18:05
18:15
18:16
18:20
18:24
18:30

18:34

18:59
19:02
19:06
19:15
19:16
19:20
19:24
19:30

19:34

19:27
19:30
19:34
19:42
19:43
19:47
19:51
19:57

20:01

19:54
19:57
20:01
20:10
20:11
20:15
20:19
20:25

20:29




